

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22
Stavba: Gymnázium, Malacky

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.6.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Inžiniersky ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 314,16
DPH základná znižovaná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	5 314,16	1 062,83
Cena s DPH v EUR			6 376,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

24.6.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
ODBORARSKA 23
831 02 BRATISLAVA
IČO 36384810 IČ DPH SK2021501306

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22

Stavba: Gymnázium, Malacky

Miesto:

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ: Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ: Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 314,16	6 376,99
1.1	Úprava prístreškov pri vchodoch	883,22	1 059,86
1.4	Sadrokartónový podhľad	2 365,43	2 838,52
2.1	Vyrovnanie nerovnomernej fasády	2 065,51	2 478,61

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

Úprava prístreškov pri vchodoch

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Inžiniersky ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		883,22	
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 883,22	20,00% 20,00%	0,00 176,64
Cena s DPH		v EUR	1 059,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

24.6.

TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
ODBOŘAŤSKÁ 23
831 02 BRATISLAVA
IČO 36304810 IČ DPH SK2021501306

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Gymnázium, Malacky

Časť

Úprava prístreškov pri vchodoch

Miesto

Dátum

24.06.2019

Objednávateľ

Gymnázium

Projektant

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

883,22

PSV - Práce a dodávky PSV

883,22

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

836,49

783 - Nátery

46,73

ROZPOCET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

Úprava prístreškov pri vchodoch

Miesto:

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							883,22
D PSV Práce a dodávky PSV							883,22
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							836,49
2	K	767991912	Rezanie plechovej krytiny	m	21,000	1,56	32,76
	W		3*(5+2)*skrútenie plechu		21,000		
3	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	10,500	3,17	33,29
	W		5*0,5*3*5 ks prístreškov		7,500		
	W		2*0,5*3*2ks prístreškov		3,000		
	W		Súčet		10,500		
4	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	222,060	1,54	341,97
	W		*rúra d60* 2*3*5*6,42		192,600		
	W		*UPE profil* (0,3*5*2)*9,82		29,480		
	W		Súčet		222,060		
5	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	192,600	1,68	323,57
	W		2*3*5*6,42		192,600		
6	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	10,500	9,99	104,90
	W		3*0,5*(5+2)*spätná montáž častí krytiny po zateplení		10,500		
D 783 Nátery							46,73
7	K	783174537	Nátery oceľových konštrukcií základné	m2	7,123	6,56	46,73
	W		2*3*5*3,14*0,065+1		7,123		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

1.4 - Sadrokartónový podhľad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Gymnázium

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Projektant:

Inžiniersky ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 365,43

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 365,43

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

473,09

Cena s DPH

v EUR

2 838,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

24.6.

TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
ODBORÁRSKA 23
831 02 BRATISLAVA
IČO 36384810 IČ DPH SK2021501306

REKAPITULACIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

1.4 - Sadrokartónový podhľad

Miesto:

Dátum:

24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 365,43

PSV - Práce a dodávky PSV

2 365,43

713 - Izolácie tepelné

-1 261,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 122,55

784 - Maľby

503,88

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacký

Časť:

1.4 - Sadrokartónový podhľad

Miesto:

Dátum: 24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 365,43
D PSV Práce a dodávky PSV							2 365,43
D 713 Izolácie tepelné							-1 261,00
1	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi konštrukciu, vrátane parozábrany	m2	148,200	5,14	761,75
2	M	631650000900	Izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy hr. 150mm	m2	151,164	6,23	941,75
VV 148,2*1,02 Přečítané koeficientom množstva					151,164		
3	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	-148,200	1,85	-274,17
4	M	000035	Izolácia z dosiek z kamennej vlny s nakašľovanou parozábranou hr. 250 mm	m2	-155,610	17,13	-2 665,60
5	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	-12,363	2,00	-24,73
D 763 Konštrukcie - drevostavby							3 122,55
6	K	763138210	Podhľad SDK RB 12,5 mm závesný, jednourovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	148,200	20,82	3 085,52
7	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	30,855	1,20	37,03
D 784 Maľby							503,88
8	K	784452372	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 5m	m2	148,200	2,20	326,04
9	K	784492110	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	m	148,200	1,20	177,84

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

2.1 - Vyrovnanie nerovnomernej fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Gymnázium

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Projektant:

Inžiniersky ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.06.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		2 065,51	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 065,51	20,00%	413,10
Cena s DPH		v EUR	2 478,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

24.6.
TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
ODBORARSKA 23
831 02 BRATISLAVA
IČO 36384810 IČ DPH SK2021501306

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

2.1 - Vyrovnanie nerovnomernej fasády

Miesto:

Dátum:

24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 065,51

PSV - Práce a dodávky PSV

2 065,51

713 - Izolácie tepelné

2 065,51

ROZPOCET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Časť:

2.1 - Vyrovnanie nerovnomernej fasády

Miesto:

Dátum:

24.06.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 065,51
D PSV Práce a dodávky PSV							2 065,51
D 713 Izolácie tepelné							2 065,51
1	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	110,885	4,99	553,32
	W		0,65*0,69*160 "pavilón A a B		71,760		
	W		1,43*0,76*36 "špeciálny pailón a administratíva		39,125		
	W		Súčet		110,885		
2	M	283720004300	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 120 mm	m2	116,429	7,33	853,42
	W		110,885*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		116,429		
3	M	585830001500	Lepiaci malta, na lepenie EPS, XPS a minerálnej vlny, 25 kg	kg	665,310	0,50	332,66
	W		110,885*6 "Přepočítané koeficientom množstva		665,310		
4	M	PPV 320	Príplatok za zmenenú dĺžku kotvenia	ks	665,310	0,45	299,39
	W		110,885*6 "Přepočítané koeficientom množstva		665,310		
5	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,868	30,78	26,72